[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 июля 2016 года № 36-195
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета муниципального образования

город Ртищево Болованова Д.А.
Руководствуясь  статьями 20, 26 Устава муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального образования город Ртищево Болованова Дениса Александровича в связи со смертью с 20 мая 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета муниципального образования город Ртищево по законности Кузнецову Н.А.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

А.А. Бисеров

Заместитель главы – секретарь

Совета муниципального образования

город Ртищево

С.В. Макогон